
 
Jaké je Vaše pohlaví?*  

  muž 

  žena 
 

 
Kolik je Vám let?* 

  18 - 21 

  22 - 30 

  31 - 40 

  40 a více 
 
Vaše nejvyšší dosažené vzdělání?* 

  Základní 

  Výuční list 

  Středoškolské s maturitou 

  Vysokoškolské 
 
Jaký je Váš aktuální status?* 

  Student 

  Zaměstnanec 

  Podnikatel 

  Rentiér 

  Důchodce 

  Bez práce 

  Jiné 
 
V jaké části Brna bydlíte?* 

  Brno-střed 

  Brno-sever 

  Brno-Královo Pole 

  Brno-Líšeň 

  Brno-Bystrc 

  Brno-Židenice 

  Brno-Žabovřesky 

  Brno-Řečkovice a Mokrá Hora 

  Brno-Bohunice 

  Brno-Vinohrady 

  Brno-Starý Lískovec 

  Brno-Kohoutovice 

  Brno-Nový Lískovec 

  Brno-jih 

  Brno-Slatina 

  Brno-Černovice 

  Brno-Komín 

  Brno-Medlánky 

  Brno-Tuřany 

  Brno-Maloměřice a Obřany 



  Brno-Jundrov 

  Brno-Chrlice 

  Brno-Žebětín 

  Brno-Bosonohy 

  Brno-Ivanovice 

  Brno-Jehnice 

  Brno-Kníničky 

  Brno-Útěchov 

  Brno-Ořešín 

  Okolí Brna 

 
Preference v rámci piva 
 
Pijete pivo? (alespoň jednou měsíčně)* 

  Ano 

  Ne 

 
Preference v rámci piva 
 
V jaké formě pivo nejčastěji konzumujete?* 

  Točené 

  Sklo 

  PET-lahve 

  Plech 
 
Jaké balení piva považujete za nejkvalitnější?* 

  Točené 

  Sklo 

  PET-lahve 

  Plech 
 
Jakou formu čepování piva považujete za nejkvalitnější?* 

  Starý způsob tlačení piva pomocí vzduchu (nerezové sudy) 

  Čepování z tanku 

  CO2 

  Biogon 

  Je mi to jedno 
 
Jakou barvu piva nejčastěji pijete?* 

  Světlé 

  Polotmavé 

  Tmavé 

  Řezané 

  Je mi to jedno 
 
 



Kolika stupňové pivo nejraději konzumujete?* 

  Nealkoholické pivo a nízkostupňové pivní mixy 

  10 

  11 

  12 

  13 

  14 a více 
 
Kolik půllitrů piva průměrně vypijete za týden?*P 

  0-2 

  3-6 

  7-12 

  více 
 
Máte rádi ovocná piva?* 

  Ano, kupuji převážně tyto piva 

  Občas rád(a) ochutnám, ale nedá se to pít hodně 

  Ne, ovocná piva nemám rád(a) 
 
Co Vás při výběru piva ovlivňuje?* (více možností) 

  Značka 

  Druh (světlé, polotmavé, tmavé, řezané, kvasnicové,...) 

  Množství alkoholu 

  Cena 

  Doporučení přátel 

  Předchozí zkušenost 
 
Využíváte rádi sezónních nabídek piva, jako je zelené pivo, velikonoční pivo?* 

  Ano 

  Rád(a) ochutnám, ale není to priorita 

  Ne, těchto nabídek nevyužívám 
 
Dáváte přednost velkým pivovarům, jako je Plzeňský Prazdroj, Starobrno, Staropramen, nebo 
menším lokálním pivovarům, jako jsou Dalešice, Pegas atd.?* 

  Dávám přednost velkým pivovarům 

  Dávám přednost regionálním pivovarům 
 
Dáváte přednost českému nebo zahraničnímu pivu?* 

  Českému 

  Zahraničnímu 

 
  



Preference atraktivity (speciality) zařízení I. 
 
Kde rádi pivo konzumujete?* (více možností) 

  V restauraci 

  V hospodě, pivnici 

  Venku, na akcích 

  Na diskotéce 

  Na kulturních akcích 

  Na venkovních sešlostech, grilování 

  Doma nebo u přátel 
 
V jak velké skupince lidí pivo nejčastěji konzumujete?* 

  Sám(a) 

  Ve dvou, nebo třech lidech 

  Ve čtyřech lidech 

  Ve větší skupince lidí 
 
Proč pivo pijete? * 

  Je to pro mě možnost strávit nějaký čas s přáteli a probrat zajímavé věci 

  Kvůli obsahu alkoholu 

  Kvůli chuti 

  Je dobré k jídlu 

  Kvůli doplnění tekutin 

  Možnost levného nápoje 

  Jiné 
 
Zaujala by Vás možnost sám si natočit pivo a soutěžit v konzumaci vypitého piva s hospodou v 
jiném městě?* 

  Ano, takový podnik (např. U mamuta) jsem již navštívil(a), je to zábava a je to důvod proč se tam 

vrátím 

  Takový podnik jsem již navštívil(a), ale opakovat to nehodlám 

  Je to zajímavé, ale není to důvod, proč bych podnik navštívil(a) 

  Je to zajímavé. Je to důvod pro bych navštívil(a) tento typ podniku 

  Takový podnik neznám, raději bych, aby mi pivo natočil zkušený výčepní 
 
Zaujala by Vás možnost si od stolu digitálně objednávat pivo, kterému se cena mění v 
závislosti na aktuální oblíbenosti piva (Pivní burza)?* 

  Ano, to je důvod, proč bych navštívil(a) podnik 

  Ne tato možnost mě nezaujala 

  Je to zajímavé, ale není to důvod, proč bych podnik navštívil(a) 

  Takový podnik neznám, pivo si raději objednám standardním způsobem 
 
Zaujala by Vás možnost, že by Vám objednané pivo bylo servírováno „jinak“ (doprava malým 
vláčkem, robot)?*P 

  Ano, takový podnik (např. Výtopna) jsem již navštívil(a), je to velice zajímavé a je to důvod proč se 

tam vrátím 

  Ano, takový podnik jsem již navštívil(a), ale opakovat to nehodlám 

  Je to zajímavé, ale není to důvod, proč bych podnik navštívil(a) 



  Je to zajímavé. Je to důvod pro bych navštívil(a) tento typ podniku 

  Takový podnik neznám, dal(a) bych přednost klasickému servírování piva 
 
Máte konzumaci piva spojenou s kouřením cigaret?* 

  Ano, neodmyslitelně to k sobě patří 

  Jen občas 

  Nekouřím, ale kuřácké prostory mi nevadí 

  Ne, ale kouření mi nevadí v případě oddělených prostorů 

  Ne, navštěvuji pouze nekuřácké podniky 
 
Dáváte přednost podnikům, kde je velká nabídka piv (15), nebo stačí dvě zavedené značky?* 

  Ano, preferuji širokou nabídku 

  Ne, postačí mně 2 značky piva 
 
Přijdou Vám zajímavé různé akce typu každé páté pivo zdarma?*P 

  Ano 

  Není to nic, co by hrálo roli v mém rozhodování 
 
Preferujete pivnice, kde Vám nabídnou konzumaci piva spojenou s gastronomickým zážitkem 
typu pivní recepty a staročeská jídla (pivní zákusky, klobásky, tvarůžky, utopenci)?* 

  Ano 

  Ne 

 
Preference atraktivity (speciality) zařízení II. 
 
Když se jdete posadit na pivo, preferujete rozmanitý doplňkový sortiment nápojů?* (více 
možností) 

  Ano, preferuji širokou nabídku kávy 

  Ano, preferuji širokou nabídku ovocných šťáv 

  Ano, preferuji nabídku nápojů typu Coca-cola nebo Kofola 

  Ne, pivo mi úplně stačí 
 
Zaujala by Vás možnost navštívit podnik, kde se pivo a jiné nápoje konzumují ve stoje? (bar Na 
stojáka)* 

  Ano, to je zajímavé 

  Ne, raději si sednu 
 
Jak důležitá je pro Vás příjemná obsluha?* 

  Velice důležitá, je to důvod, proč se do podniku vrátím 

  Důležitá, ale důležitější jsou pro mě jiné věci, jako je dobré pivo a pěkné prostředí 

  Není příliš důležitá, do hospody přece nechodím kvůli obsluze 
 
Jakou obsluhu v podniku preferujete?* 

  Vrchního (muže). Myslím si, že má větší přehled 

  Vrchní (ženu) 

  Je mi to jedno 
 
 
 
 



Je pro Vás přidaná hodnota podniku nějaké doplňující atrakce, jako je kulečník, fotbálek, 
šipky?* 

  Určitě ano, vybírám si zásadně takové podniky 

  Může to být příjemné zpestření večera, ale není to zásadní kritérium při výběru podniku 

  Nevadí mi to, ale podobný aktivit v hospodě nevyužívám 

  Toto mi v podniku vadí 
 
Vadí Vám v podniku výherní automaty?* 

  Ano 

  Ne 

  Je mi to jedno 
 
Máte rádi při posezení v pivnici hudbu?* 

  Ano a pořádně nahlas, nejepší je juke-box 

  Ano, jako kulisa, nesmí být příliš nahlas 

  Ne, hudba mi u posezení vadí 
 
Preferujete stylové hospody (myslivecká, středověká, mexická, anglická apod.)?* 

  Ano, rád(a) ochutnám zahraniční speciality 

  Ano, ale většinou si dám české pivo 

  Ne, nejraději mám klasické podniky 
 
Vadila by Vám přítomnost pravidelných sešlostí např. karbaníci, šachisté?* 

  Ano 

  Ne 
 
Líbila by se Vám pivnice s možností tanečního placu?* 

  Ano, rád(a) si zatančím 

  Nejsem proti, ale nejsem velký tanečník 

  Ne, preferuji klid, chci si u piva povídat s přáteli 
 
Dáte v létě přednost pivnici se zahrádkou?* 

  Ano 

  Ne, raději sedím vevnitř 
 
Oceníte v podniku dětský koutek?* 

  Ano 

  Ne 
 
Preferujete restauraci s klimatizací?* 

  Ano 

  Ne 
 
Líbila by se Vám v rámci pivnice možnost pivní rekreace typu pivní lázeň, pivní zábal?* 

  Ano 

  Ne 
 
Líbila by se Vám pivnice s příležitostí koupě pivní kosmetiky?* 

  Ano 

  Ne 


